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Fahrenheit Crew

Wiadomość jak najbardziej fantastyczno-naukowa.1.
Jak podaje Gazeta Wyborcza, Rosjanie polecą na Księżyc przed rokiem 2029. Cieszymy się, że
tak szumnie rozpoczęta za życia już niektórych eksploracja Srebrnego Globu ma szanse być
kontynuowana. Zastanawia natomiast pewna zwida, jaka się przy okazji objawiła. Wydaje się,
że pierwszy tytuł sensacyjnej informacji brzmiał mniej więcej - Rosjanie lecą. Co prawda nie
wszyscy, ale jest przełom.
A potem intrygujący nagłówek zmieniono na taki, zwyczajny.
Szkoda... [A.C.]
Portal tvnmeteo.tvn24.pl zawiadamia o zaobserwowaniu 1 listopada 2015 o godzinie 09:232.
niezwykle jasnego bolidu. Czytamy, że był on fragmentem komety Enckego, roju Taurydów
oraz by być czujnym i obserwować dalej. A także, że to był nasz mały Czelabińsk. I tu się rodzi
podejrzenie, że za astronomiczną fascynacją czai się ukryta ochota, by w ten nasz światek
wreszcie coś raz solidnie przy...waliło. I nudno, i sąsiad przeszkadza... [A.C.]
Portal poinformował też, że znamy pochodzenie zaobserwowanego 1 listopada bolidu: pochodzi3.
on z Taurydów Północnych. Pewnie i prawda, nas natomiast zastanowiło tłumaczenie, czym
jest bolid tak w ogóle. To spadająca gwiazda, która jest bardzo jasna - jaśniejsza niż Wenus,
którą doskonale widać na niebie. Naszym zdaniem gwiazda, to gwiazda. Spadająca gwiazda, to
taka metafora. Na przykład, jak dziennikarz zaczyna smarować babole, to się staje takąż. A
bolid? Annały podają, że to meteor jaśniejszy niż Wenus, czyli o jasności większej niż –4^m.
Ciekawostka: jak by sobie dziennikarze dali radę z wyjaśnieniem swoim czytelnikom, czym jest
meteor i ta wielkość gwiazdowa, zwana magnitudo. O tempora, o mores... [A.C.]
Stało się jutro. Jak donosi Gazeta Wyborcza, zespół studentów III roku AGH zrealizował projekt4.
"Równomierne dozowanie jednorodnej substancji ciekłej do naczyń niepołączonych". Coś Wam
świta? Zbudowali robota do rozlewania gorzałki. Z jego pomocą, nawet najbardziej nawalony,
już nie rozlejesz. Dostali za swoją pracę nagrodę ASTOR Challenge. GW pisze: chłopaki, cała
Polska na was liczy. A my dodamy, że to mała kropla dla jednego kieliszka, ale wielka seta dla
całej kolejki. [A.C.]
Jak poinformował serwis tvn24.pl, Internet Engineering Task Force (IETF) wprowadził nowy5.
kod błędu, który wyświetli nam przeglądarka internetowa. Błąd 451 pojawi się, gdy strona
zostanie zablokowana przez cenzurę. Numer błędu nie jest przypadkowy, tak jak nie
przypadkowa jest nazwa naszego serwisu. [A.C.]
Gazeta Wyborcza z dnia 15.11.2015 (godz 14:40) informuje, że eksperymentalnie uruchomiona6.
w moskiewskim metrze sławojka nie sprawdziła się. Kabinka z Prospektu Mira została po cichu
zdemontowana. No i w metrze jest jak za dawnych komunistycznych czasów: siusiu nie lzia. A
nam się przez lata zdawało, że w tej materii dla przodującego w kosmosie kraju wyzwaniem
może być jedynie (tu użyjemy znajomego dla dzisiejszej młodzi dialektu) zero gavity toilet. 
[A.C.]
Protal tvn24.pl znów aktywny w obszarze Sci-Fi. Oto kandydatka Demokratów na prezydenta7.
Hilary Clinton wyznaje, że wierzy i "że obcy już nas kiedyś odwiedzili". Nic dodać, nic ująć.
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RedAkcja nie chce się mieszać w wewnętrzne sprawy zaprzyjaźnionego państwa, lecz trudno
nie zauważyć: mamy swego faworyta. Będziemy trzymać kciuki, choć, jak mówi się w drugim,
trochę mniej nam zaprzyjaźnionym, za to bliższym kraju - "i smieszno i straszno". Odrobinę?
[A.C.]
Jak raportowały w okolicy 11 lutego 2016 roku rozliczne media, udało się za pomocą dwóch8.
przyrządów, amerykańskiego LIGO i europejskiego VIRGO, zarejestrować fale grawitacyjne.
Jeśli rzecz się potwierdzi, będzie to jedno z najważniejszych odkryć w fizyce od kilkudziesięciu
lat. RedAkcja spieszy wyjaśnić, że powszechnie obserwowane w okolicy dnia wypłat zaburzenia
czasoprzestrzeni nie są jednak tym zjawiskiem, którego poszukują uczeni, i jakkolwiek
dostarczają materiału do głębokich przemyśleń o względności... wszystkiego, wnioski z nich są
zgoła inne od tych, których oczekiwał Albert Einstein. [A.C.]
Debata na temat rządowego programu 500+ trwa w najlepsze. Fahrenheit zgadza się z tymi,9.
którzy uważają, ze ta kwota jest za wysoka. W naszej ocenie powinna ona być obniżona do
451 zł. Liczba ta doskonale oddaje działalność rządu na polu gospodarki, kultury i sztuki.
[A.M.]
Adam Andruszkiewicz, poseł Kukiz'15 i prezes Młodzieży Wszechpolskiej (co może być pewną10.
okoliczność łagodzącą), wniósł interpelację do ministra infrastruktury i budownictwa ws.
"nazewnictwa pociągów PKP". Chodzi m.in. o to, że niektóre nazwy maszyn promują...
komunizm, okultyzm oraz postaci, których "nie należy promować". Np. Gombrowicza. Panie
pośle, pociągi to małe miki. Zapraszamy do działu fantastyki w pierwszej lepszej księgarni,
będzie pan miał tyle interpelacji, że do końca kadencji wystarczy. [D.P.]
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